ごあいさつ

謹啓
　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
私どもデュプロ販売㈱は、来る2013年6月13日(木),2013年6月14日(金)「ﾃﾞｭﾌﾟﾛ・ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝﾌｪｱin岡崎」
を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
　つきましては、業務ご多忙とは思いますが、万障繰り合わせの上、是非とも展示会場にお立ち寄り頂き
この機会に弊社製品をご覧くださいます様、ご来場心よりお待ち申し上げております。 敬具

デュプロ販売株式会社

・150枚／分の超高速プリント！
・両面印刷～ソートまで可能。
・コピー、カラースキャナ機能も搭載。
・社内文書、取扱説明書、パンフレット、
　DM等幅広いお仕事でご利用頂いております。

・フルカラー＠1.56円、
・モノクロ＠0.53円の圧倒的な低コスト！

超低コスト・高速フルカラープリンタ

ﾃﾞｭﾌﾟﾛ・ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝﾌｪｱin岡崎のご案内
先進のシステム機器が業務のあれこれをサポートします

2013年6月13日(木)
10：00～18：00

岡崎商工会議所
（４０２会議室）
〒444-8611　岡崎市竜美南1-2
TEL.0564-53-6161

日時

会場

展示機種のご案内

全ての企業内プリントを

安く！早く！綺麗に！

　【アクセス】

【名鉄東岡崎駅から】
   　・バス
　　（１）南口バスターミナル１１番ホームから「竜美丘循環」（乗車
          １０分）　【保育園前】下車　徒歩２分
　　（２）１２番のりば「緑丘経由美合」行（乗車８分）【岡崎商工会
           議所前】下車　徒歩２分
　　　　　※１５〜２０分間隔で発車「商工会議所前」で下車。
　　　　　　所要時間約１０分。
【JR岡崎駅から】
　・バス
　　東口バス停より、名鉄バスに乗車「東岡崎」「大樹寺」「大門」「
    滝団地」「東名岩津」「奥殿陣屋」行
　　（乗車時間８分）【岡崎警察署前】下車、国道２４８号線沿いに南
     下し、イオン岡崎ショッピングセンター
　　前の信号向かい側の５階建てのビル（徒歩８分）

2013年6月14日(金)
10：00～17：00

○帳票ソリューションセミナー
2013年6月13日(木) ①13:00～ ②15:00～
2013年6月14日(金) ③13:00～ ④15:00～

※当日外壁改修の為工事中になっておりますがご入場頂けます

最新ラインナップ出展機種ご紹介

◆切手購入・管理が面倒・・・

◆別納・後納の集計、支払いが面倒・・・

◆部門別管理を徹底したい！

封入封緘機はこんな方に！

◆請求書・DM発送業務効率UP！！

◆手間だった得意先毎異なる枚数の集積も
　可能です！

紙折から封緘
を一括処理！

郵便料金計器はこんな方に

◆圧着用紙を使用するため、折～封入封緘
　作業が不要になります
◆給与明細、納品・請求
　書など幅広いお仕事に
　ご利用可能です

請求書などを圧着ハガキに！

プリント業務をとにかく早く！とにかく安く！ その他機種

◆社員証・会員証を
　カード化したい！

◆勤怠・入退室管理
　を徹底したい！

FAXにてお申し込みいただけます
貴社名

お名前 部署名

  住所　〒　 　－

ご来場日 6月　13日(木)    or   14日(金)

プリンタ・コピー料金をとにかく安くしたい

デュプロ販売株式会社FAX FAX
FAX　052-321-0100

       時ごろ

◆ 分速１００枚の高速プリント
◆ 普通紙に対して高品質の印字

◆カラー３０枚／分の高速プリント
◆ＦＡＸ、スキャナ機能搭載

◆フルオート紙折機
折らずに紙を数える事も
できます！

◆カラー１１．７円
　モノクロ２．８円の低コスト

       営業本部４課
   TEL  052-321-2020

※出展機種は変更になる場合がございます。

カラー複合機・COREFIDO

◆ 一枚０．７円の低ランニングコスト
◆ コンパクトボディに優れた耐久性

工程管理表

累計
月
日

予定

実施

予定

実施

予定

実施

予定

実施

予定

実施

平成　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

第一 G

工程表

備考

ピッキングリスト受注番号

注文日

支払方法

出荷指示日

お届け指定日

備考

得意先

配送先

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12345

2012/11/01

銀行振込

2012/11/02

2012/11/05

午前中必着

＃000111

㈱デュプロシステム様
460-0015

名古屋市中区大井町 419

NO

298561

457951

468971

591781

668791

695211

897561

963211

978511

995841

商品番号

15

3

6

30

300

150

630

3

3

9

数量プリンタパーツ A
セッターパーツ B
セッターパーツ C
フォルダパーツ D
ネームカード E
ネームカード F
ファインペーパー
インク C

インク M

インク K

商品名

デュプロパーツ株式会社　　御中

注文書

平素はお世話になっております。

下記の商品を注文します。ご手配よろしくお願いします。

希望納期

納品先

2012/
11/01

弊社物流倉庫（名古屋市中川区川中町 123）

NO
商品番号

商品名

数量
備考

1 12345
67

DP-U6
50

5

2 23456
78

DF-98
0

7

3 34567
89

DFC-1
00

3

4 45678
91

ES-10
0

2

5 56789
12

DS-41
6

10

ご注文確かに承りました。　　　□希望日に納品します。

　　　　　　　　　　　　　　　□　　月　　日納品です。

　　　　月　　　日　御担当者様名

〒460-0015
名古屋市中区大井町 4-19

デュプロ販売株式会社

営業本部　　田中様

〒460-0015名古屋市中区大井町 4-19

デュプロ販売株式会社

営業本部　　田中様

〒460-0015名古屋市中区大井町 4-19

デュプロ販売株式会社
営業本部　　田中様

〒460-0015名古屋市中区大井町 4-19
デュプロ販売株式会社営業本部　　田中様

〒460-0015
名古屋市中区大井町 4-19デュプロ販売株式会社営業本部　　田中様